Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 282/2025 e
IND

Fls: N°  A

Proc. N°::,Oriaga5
6.•

"Dispõe sobre instalação de equipamentos de academia ao ar livre e
playground na Rua Elias ao lado numero 91

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe Executivo, interceder junto a secretaria competente,
instalação de equipamentos de academia ao ar livre e playground na Rua Elias

ao lado número 91

Plenário Vereador Wagih Sal

•

A ecrr.lri,.,

cunturme Dade
Yø providenciar

 arP*aft r a

caw  ••••••-•••••

A kik*I41r47

'1 •

ipal de Barueri

E m  -

19 de fevereiro 2025

J CLA ON DA SILVA
(CLAYTON SILVA DA SAUDE)

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que o vereador foi procurado pelos munícipes,
solicitando a instalação da academia ao ar livre e playground pois local está
abandonado podendo transformar o mesmo numa área de lazer e entretimento
para comunidade local, dando mais qualidade de vida para as crianças e
idosos que são moradores do local.

V
I

Z9
2.

00
.0

 I
S:

gl
 g

riZ
A

11
-1

Z

• /

1
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I vimbarueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br